

YARIYIL TATİLİ KİTAP LİSTESİ

1. SINIFLAR YARIYIL TATİLİ KİTAP LİSTESİ		
KİTAP ADI	YAZAR ADI	YAYINEVİ
Kalem Kutusu	Petek Serisi	Erdem Çocuk
Arı Kuşu	Petek Serisi	Erdem Çocuk

**Not:** Birinci sınıf öğrencilerimiz için Erdem Çocuk Yayınevi'nin "Petek Serisi" kitapları seçilmiştir. Seçilen on beş kitaptan yalnızca yukarıda belirtilmiş olan iki tanesi tatilde okunacak ve geriye kalan on üç kitap ikinci dönem sınıf içinde okuma saatinde okunacaktır.

2. SINIFLAR YARIYIL TATİLİ KİTAP LİSTESİ		
KİTAP ADI	YAZAR ADI	YAYINEVİ
Küçük Kara Balık	Samed Behrengi	Kırmızıkeci Çocuk Yayınevi
Vanilya Kokulu Mektuplar	Sevim Ak	Can Çocuk
Sihirli Kitap	Fatih Erdoğan	Mavibulut Yayıncılık

**Not:** İkinci sınıf öğrencilerimiz için üç kitap önerilmiştir. Öğrencilerimiz okumak için üç kitabın içinden istedikleri bir tanesini seçerek, yarı yıl tatil ödevlerinin içinde bulunan "kitap değerlendirme" bölümünü okudukları kitaba göre dolduracaklardır.

3. SINIFLAR YARIYIL TATİLİ KİTAP LİSTESİ		
KİTAP ADI	YAZAR ADI	YAYINEVİ
Böyle De Ödev Mi Olur?	F. Erdoğan	Mavi Bulut Yayıncılık
İgi ve Ben (Mutlu Yıllar)	Jenny Valentine	Tudem Yayıncılık
Sakız Sardunya	Elif Şafak	Doğan Egmont Yayıncılık

**Not:** Üçüncü sınıf öğrencilerimiz için üç kitap önerilmiştir. Öğrencilerimiz okumak için üç kitabın içinden istedikleri bir tanesini seçerek, yarı yıl tatil ödevlerinin içinde bulunan "kitap değerlendirme" bölümünü okudukları kitaba göre dolduracaklardır.

4. SINIFLAR YARIYIL TATİLİ KİTAP LİSTESİ		
KİTAP ADI	YAZAR ADI	YAYINEVİ
Son Ada'nın Çocukları	Zülfü Livaneli	Doğan Egmont Yayıncılık
Büyüklerle Mektuplar	Melek Özlem Sezer	Can Çocuk Yayınları
Neee! Televizyonsuz Bir Hafta Mı?	Zeke Meeks Serisi	O2 Yayınevi
Bu Bilimsel Deney Tam Bir Felaket	Zeke Meeks Serisi	O2 Yayınevi

**Not:** Dördüncü sınıf öğrencilerimiz için üç kitap önerilmiştir. Öğrencilerimiz okumak için üç kitabın içinden istedikleri bir tanesini seçerek, yarı yıl tatil ödevlerinin içinde bulunan "kitap değerlendirme" bölümünü okudukları kitaba göre dolduracaklardır.

- 19-22 Ocak 2016 tarihleri arasında Nezih Kitabevi okulumuzda yarıyıl tatil kitaplarının satışını yapacaktır.